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Brunch Feine Kräuter 300g
Brotaufstrich aus pasteurisiertem Rahm und Magermilchjoghurt.

Produkt 016706

Nettofüllmenge 0.3 kg

Erhältliche Einheiten BE, KT 8BE

Marke BRUNCH

Produktbeschreibung

Brunch Kräuter mit intensiv würzigem Kräutergeschmack und besonders cremiger Textur. Ideal nicht nur
zum Streichen sondern auch zum Kochen oder Dippen. Hergestellt mit Milch aus der Bodensee - Region.

Inhaltsstoffe

65% RAHM, 27% MAGERMILCHJOGURT, MILCHEIWEIß,Stärke, Speissesalz,
Kräuter, Gewürze, Verdickungsmittel: Agar-Agar, Pektin.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

Allergenhinweise

Milch

Merkmale / Ernährungshinweise

Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

A + D: Bei +2 bis + 10°C mindestens haltbar bis: siehe Verpackungsaufdruck
CH: Zu verbrauch bis: siehe Verpackungsaufdruck

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~907 kJ (219 kcal)

Kohlenhydrate ~ 4,5 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 3,3 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 20 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 13 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 5,3 Gramm

Salz ~ 1,2 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusätzliche Angaben

Milch Deutschland Allgäu -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Brotaufstrich aus pasteurisiertem Rahm und Magermilchjoghurt.

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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